TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
Secretaria de Licitações e Contratos

Comissão de Licitações

Ata da sessão de habilitação da Concorrência nº 1/2023     Pág.  1

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES-HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2023

(Ampliação e reforma parcial no Fórum Trabalhista de Cascavel/PR - localizado na Rua Galibis, 328)

Ao décimo quinto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às 14h00, na
Secretaria de Licitações e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, situada
na Av. Vicente Machado, 147, 10º andar, Curitiba-PR, sob a presidência do servidor
Alexandro Furquim e tendo como membros os servidores Paulo Celso Gerva e Amanda
Cristina Faria Marzall, todos designados por meio da Portaria Presi 1/2023, procedeu-se à
sessão de abertura dos envelopes de habilitação da Concorrência nº 1/2023.

As seguintes empresas protocolizaram envelopes tempestivamente:

1. LM PROJETOS E EXECUÇÃO LTDA – CNPJ 01.289.860/0001-50
2. BC CONSTRUTORA – CNPJ 11.478.001/0001-62
3. PPN CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ 80.303.761/0001-51
4. PGC ENGENHARIA DE OBRAS LTDA – CNPJ 18.091.212/0001-97

Foi realizada a abertura dos envelopes de habilitação das empresas participantes, tendo sido
seus expedientes vistados e rubricados pelos membros da Comissão.

A Comissão decidiu suspender a sessão para efetuar uma análise detalhada dos
documentos, inclusive com manifestação da área de engenharia do Tribunal quanto aos
documentos de qualificação técnica. Posteriormente será emitido relatório final desta fase
para divulgação do resultado, nos termos do item 8.4.1 do edital. Nada mais havendo para
constar, deu-se por suspensa a sessão às 15h20, lavrando-se a presente ata, que vai
assinada pelos membros da Comissão.

___________________________
Alexandro Furquim

Presidente da Comissão de Licitações

____________________________
Paulo Celso Gerva

Membro da Comissão de Licitações

___________________________
Amanda Cristina Faria Marzall

Membro da Comissão de Licitações

		2023-06-15T15:42:22-0300
	ALEXANDRO FURQUIM

		2023-06-16T12:31:53-0300
	AMANDA CRISTINA FARIA MARZALL

		2023-06-16T15:23:09-0300
	PAULO CELSO GERVA